
 

Právnická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Tř. 17. listopadu 8 | 771 11 Olomouc | T: 585 637 509 

www.pf.upol.cz 

Právnická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Vás zve na odborný webinář: 

 
PODNIKATELÉ (OSVČ) V PROSTŘEDÍ 

SOCIÁLNÍHO ZABEZEPEČENÍ  
NEJEN V DOBĚ KORONAVIROVÉ 

 
Termín:   2. března 2021 (od 10:00 do 12:00 hod) 
 
Přednášející:  JUDr. Gabriela Halířová, Ph.D., odborná asistentka  

na katedře správního práva a finančního práva PF UP, 
garantka oboru právo sociálního zabezpečení 

 
Obsah webináře:  Velká část živnostníků, ale i jiných podnikatelů, prochází během 

epidemie covid-19 velmi těžkým obdobím.  Umět se dobře 
orientovat v sociálněprávních předpisech je i během 
normálního stavu obzvlášť pro OSVČ dosti složité, natož 
v době, kdy se právní předpisy vlivem přijímaných opatření 
rychle mění či jsou přijímány nové. Jaká mají tyto subjekty  
v právu sociálního zabezpečení práva a povinnosti, na co mají 
nárok  v běžných podmínkách i v době pandemie, jaká jsou 
největší úskalí podnikatelské činnosti? Cílem webináře je  
na tyto a další související otázky účastníkům odpovědět. 

 
 

Místo konání: On-line (odkaz včetně elektronických materiálů bude zaslán 
přihlášeným den před konáním webináře na e-mail).     
Po skončení webináře bude rovněž všem přihlášeným 
zpřístupněn záznam po dobu 5 dnů. 

 
Cílová skupina:  Webinář je určen pro OSVČ, úředníky státní správy, osoby 

uvažující o zahájení podnikatelské činnosti. 

 
Cena:   1 500 Kč včetně DPH 



Právnická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Tř. 17. listopadu 8 | 771 11 Olomouc | T: 585 637 509 

www.pf.upol.cz 

Přihlášky a platby: uzávěrka přihlášek a plateb je 25. února 2021 

Kontakt:          
   

 
 
Mgr. Michaela Šrámková 
Oddělení komunikace a vnějších vztahů PF UP 
                                 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Právnická fakulta | Oddělení komunikace a vnějších vztahů 
17. listopadu 8 | 771 11 Olomouc | Česká republika  
585 637 507  
kurzypf@upol.cz | www.upol.cz 
 
 
 

 


